СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОРЖИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29.09.2020 года

                                                                                                                 № 20
«О рассмотрении ходатайства молодежного совета

МО Оржицкое сельское поселение о присвоении скверу

в деревне Оржицы имени кавалера ордена Мужества

Чугунова Вадима Владимировича»

Рассмотрев ходатайство молодежного совета МО Оржицкое сельское поселение о присвоении скверу в деревне Оржицы имени кавалера ордена Мужества Чугунова Вадима Владимировича, в целях увековечивания памяти подвига героя и патриотического воспитания подрастающего поколения, руководствуясь Уставом муниципального образования Оржицкое сельское поселение, Совет депутатов МО Оржицкое сельское поселение четвертого созыва,

решил:
1. Поддержать инициативу молодежного совета МО Оржицкое сельское поселение о присвоении скверу в деревне Оржицы имени кавалера ордена Мужества Чугунова Вадима Владимировича.
2. Присвоить скверу в деревне Оржицы Ломоносовского района Ленинградской области имя кавалера ордена Мужества Чугунова Вадима Владимировича.
   3.  Обнародовать настоящее решение, согласно порядка опубликования (обнародования)    муниципальных правовых актов МО Оржицкое сельское поселение.
4.     Решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования

Оржицкое сельское поселение                                                                                      Л.П. Глазунова